
 

 
*Изјавата се потпишува своерачно и се прикачува во апликацијата на порталот https://e-
uslugi.mon.gov.mk/ 
*Deklarata nënshkuhet me dorë dhe bashkangjitet në aplikimin e portalit https://e-uslugi.mon.gov.mk/ 

 

Изјавил/Deklaroi 

 

________________ 

(цело име и презиме/emri dhe mbiemri) 

________________ 

(потпис/nënshkrimi) 

________________ 

(датум/data) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


